Susana Carvajal M

ABOGHPd

T.P. 238261 del CSJ.

Senor

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL
Covarachia-Boyaca

E. S.D.

Referencia: Liquidacion de crédito

Radicado: 2019-00034-00

Demandante: Cooperativa Multiactiva De Trabajadores De Santander
“COOMULTRASAN”

Demandado: EFRAIN RINCON BARERRA, C.C. N° 4100057

Por medio del presente allego liquidacidon ACTUALIZADA del crédito dentro del
proceso referenciado. Igualmente solicito informacion si hay titulos a la fecha y si
es el caso cuanto es el calor

2.519.678,00
INTERES
CAPITAL MES DIAS DIAS INTERES MORA INTERES VALO,R ABONO INTERES
MES | LIQUIDADOS| ANUAL EFECTIVA |MENSUAL| INTERES ACUMULADO
ANUAL

$  2.519.678 | feb-19 | 28 21 19,70% 29,55 2,46 | S 46.535 S 46.535
$  2.519.678 | mar-19| 31 31 19,37% 29,06 2,42 |$ 61.008 $ 107.543
$ 2.519.678 | abr-19 | 30 30 19,32% 28,98 2,42 |$ 60.850 S 168.393
$  2.519.678 | may-19| 31 31 19,34% 29,01 2,42 |$ 60913 $ 229.306
$ 2519678 | jun-19 | 30 30 19,30% 28,95 2,41 |$ 60787 $ 290.094
$  2519.678 | jul-19 | 31 31 19,28% 28,92 2,41 |$ 60.724 S 350.818
$  2.519.678 | ago-19| 31 31 19,32% 28,98 2,42 |$ 60.850 $ 411.668
$  2.519.678 | sep-19| 30 30 19,22% 28,83 2,40 |$ 60535 $ 472.203
$  2.519.678 | oct-19 | 31 31 19,10% 28,65 2,39 | $ 60.157 S 532.361
$  2.519.678 | nov-19 | 30 30 19,03% 28,55 2,38 | $ 59.937 $ 592.298
$  2519.678 | dic-19 | 31 31 18,91% 28,37 2,36 | $ 59.559 S 651.856
$  2.519.678 | ene-20| 31 31 18,77% 28,16 2,35 |$ 59.118 $ 710.974
$  2.519.678 | feb-20 | 29 29 19,06% 28,59 2,38 |$ 60031 $ 771.006
$  2.519.678 | mar-20| 31 31 18,95% 28,43 2,37 | $ 59.685 S 830.691
$  2.519.678 | abr-20 | 30 30 18,69% 28,04 2,34 | $ 58.866 $ 889.557
$  2.519.678 [ may-20| 31 31 18,19% 27,29 2,27 |$ 57.291 S 946.848
$  2.519.678 | jun-20 | 30 30 18,12% 27,18 2,27 |$ 57.071 $ 1.003.918
$ 2519678 | jul-20 | 31 31 18,12% 27,18 227 |$ 57.071 $ 1.060.989
$  2.519.678 | ago-20| 31 31 18,29% 27,44 2,29 |$ 57.606 S 1.118.595
$  2.519.678 | sep-20 | 30 30 18,35% 27,53 229 |$ 57.795 $ 1.176.390
$  2.519.678 | oct-20 | 31 31 18,09% 27,14 2,26 | S 56.976 S 1.233.367
$  2.519.678 | nov-20 | 30 30 17,84% 26,76 2,23 | $ 56.189 S 1.289.555
$  2.519.678 | dic-20 | 31 16 17,46% 26,19 2,18 |$ 28.383|$3.461536| S 1.317.938
S 376.080 | dic-20 | 31 15 17,46% 26,19 2,18 |$ 3972 $ 3.972
S 376.080 | ene-21| 31 31 17,32% 25,98 2,17 |$  8.142 $ 12.114
S 376.080 | feb-21 | 28 9 19,06% 28,59 2,38 | S 2.880 S 14.994
TOTAL CAPITAL S 376.080
INTERES S 14.994
COSTAS Y HONORARIOS $ 125.983
TOTAL CAPITAL E INTERESES $ 517.057

Atentamente,

€©mail: suscarvajal®@hotmail.com
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Susana Carvajal M

ABOGHPd

T.P. 238261 del CSJ.

SUSANA CARVAJAL MANRIQUE
T.P. N° 238261 C.SJ
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